
AGRO Organo-minerální hnojivo rajče a paprika 1kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:56
1/2

Kód produktu 000626 
Hmotnost 1,0500 
EAN 8594005006041 
Balení 5,0000 
Množství na paletě 300,0000 

AGRO organominerální hnojivo pro rajčata a papriky
podporuje sazenice paprik a rajčat v plození velkých,
probarvených a zdravých plodů.

Dostupnost na hlavním
skladě:

74,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

8,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
8,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



AGRO Organo-minerální hnojivo rajče a paprika 1kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:56
2/2

Popis
AGRO organominerální hnojivo pro rajčata a papriky
podporuje sazenice paprik a rajčat v plození velkých,
probarvených a zdravých plodů. Hnojivo je vhodné
pro všechny druhy rajčat a paprik pěstovaných v
nádobách i ve volné půdě, kde díky organické a
minerální složce působí rychle a zároveň dlouhodobě
až po dobu 60 dní. Hnojivo na rajčata a papriky je
vícesložkové a svým složením příznivě ovlivňuje
vytváření humusu v půdě a tím zvyšuje její úrodnost.
Organická forma dusíku zabraňuje nežádoucímu
přehnojení a reguluje vodní režim rostlin.

Složení živin: dusík– fosfor – draslík (4 - 2 - 8)

• organická složka rohovina je přírodním zdrojem
dusíku a kokosová vlákna pak provzdušňují půdu
• minerální složka zajistí nárůst zelené hmoty a
bohatou násadu květů a působí v půdě již během
několika dnů po aplikaci
• dávkování: k jedné sazenici aplikujte 65 g hnojiva,
použijte přiloženou odměrku (1 odměrka = 5 g)

Hnojivo pro papriky a rajčata dodáváme ve formě
peletek pro snadnou manipulaci a v sáčku
uzavíratelném zipem.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


